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NUMEredeabitantes
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Recogida de 4 fracciones (papel y cartdn, plasticos y envases ligeros, vidrio y resto no
selectivo) en contenedor
EMPRESEICOSECHaUONE EStaCIonRdeNansierencia ECOPANGUENTIES CERGaNO)
JOAQUIN LERMA Rotova Gandia

Rlantarderdestinerdelos residues;

Caudete de las Fuentes (Consorcio Valencia Interior, Plan Zonal 4. Area de gestién V3) - Algimia
d’Alfara (Consorcio Palancia Belcaire, Plan Zonal 3. Area de gestién C3 / V1) - Manises (EMTRE,
Plan Zonal V3. Area de gestion V2)



https://www.consorciresidus.org/es/almoines/

Ranking

liasan | Costes tasai| Emisiones GEl Jmplues'w Importertasa| importe de la
Vertedero tasa
2015 - - - - _
2016 - - - 53,35€ 67
2017 - - - 52,31€ 53
2018 - - - 72,52€ 62
2019 - - - 76,82€ 71
2020 - - - 77,21€ 70
2021 - - - 84,57€ 74
2022 - - - 86,62€ 69
2023 - - - 93,73€ 69
2024 - - - 93,38€ 72
2025 100,05€ 4,05€ 10,90€ 115,00€ 83

2015
2016
2017
2018
2019
2020

Toneladas

de residuos

717,30
724,88
730,94
734,95
735,58
740,74

Ranking en
la
produccion
de residuos
por.
habitante

28
19
11
21
14

Kgide
residuos por
habitante

311,60
312,18
311,97
308,93
309,20
299,05

Kg de
residuos por
habitante
respecto a la
comarca

-113,20
-131,89
-132,27
-135,27
-108,39

Kg de
residuos por
habitante
respecto al
COR

-61,86
-62,58
-74,61
-74,84
-74,98
-712,41




2021
2022
2023
2024
2025

Toneladas

de residuos

744,06
736,42
714,90
728,76

Ranking en
la
produccion
de residuos
por
habitante

11
12

Kg de
residuos por
habitante

294,33
297,78
283,80
274,49

Kg de
residuoes por
habitante
respectoa la
comarca

-128,90
-125,02
-121,29
-29,30

Kg de
residuoes por
habitante
respecto al
COR

-85,54
-79,39
-75,98
-86,53

2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

Kg de

recogida
selectiva

26.206,00
25.899,00
26.296,00
26.690,00
26.240,00
28.035,00
33.380,00
31.600,00
31.980,00
31.020,00

Ranking en
la recogida
por
habitante

76
82
84
85
87
88
76
80
80
79

Kg de
recogida
selectiva por
habitante

11,38
11,15
11,22
11,22
11,03
11,32
13,20
12,78
12,70
11,68

Kg de
recogida
selectiva

respetoa la
comarca

-3,49

-7,46

-8,01

-8,32

-9,64

-6,91

-4,13

-6,34

-4,91

-5,87

Kg de
recogida
selectiva

respecto al

COR

-9,49
-1,32
-3,81
-3,90
-6,13
-6,49
-4,13
12,78
-4,03
-7,13
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oEy) racogida sefective | selactiva rasgacty || 37,120,001 16,13 | 10,12
t G

ligeras y T
l&stic or rizlgltarie 2l |2 corrlerce
oldsticos

2016 34 2,15 36.520,00 15,59 5,32
2018 22 2,36 44.249,40 18,33 2,15
2020 19 1,16 45.500,00 18,00 2,93
2022 24 1,26 50.380,00 20,00 4,32
2024 26 -0,14 - - -

=

, Kg de recogida selectiva 48,34 |/ 19,06 || 32,74
Papel y carton

2016 - 20 47,14 47,14 25,53
2018 111.800,00 22 47,00 13,11 13,10
2020 116.419,00 22 45,66 23,98 23,98
2022 117.580,00 26 47,90 12,13 23,61
2024 119.904,40 - - - -

FORS Toneladas FORS islas Toneladas FORS en planta

2015 - -
2016 - -
2017 - -
2018 - -
2019 - -
2020 - -
2021 = =
2022 - -
2023 - -
2024 - -
2025 - -




